新竹市私立嘉德琳幼兒園活動企劃書

1. 主旨:

本園將於 112年 7月 1日為孩子舉辦嘉德琳畢業典禮活動，因園

所場地空間有限及設備不足，特請與貴校商借大禮堂之地辦理活

動，以求遂行順利。

2.活動內容:

◼ 活動名稱：嘉德琳幼兒園畢業典禮

◼ 借用時段:112年 7月 1日

⚫ 上午:8:00~12:00 新竹校

⚫ 下午:13:00~17:00 關埔校

◼ 借用場地: 國立陽明交通大學大禮堂

◼ 借用設備:放映、DJ、燈光、投影機

◼ 自備設備:音響燈光、投影攝影使用 110V電源插孔、發電

機

◆ 發電機防護措施:

措施(一)放於室外通風處，以減少柴油味，周圍

圍了一圈不銹鋼以作為防護且發电機外面已經有一層

保護殼 如下圖

   措施(二)擺放交通錐伸縮連桿如下圖

3.換購車證服務:

        園所會在活動前發表單讓開車的家長填寫，統計完數量後會和

駐警隊買足量的停車證，讓需要的家長當天來服務台換購停車證。

4.保險資訊:

活動當日投保國泰產物公共意外責任保險，涵蓋內容為:

每一個人體商責任體商責任 600萬

每一意外事故體商責任 3000萬

每一意外事故財務損失責任 300萬

本保險契約之最高賠償金額 6600萬

5.防疫措施:

◼ 預先調查當日活動入場人員

◼ 入場前採體溫量測，>38.5度不得入場。正常體溫則可入

場，並使用酒精消毒

◼ 入場觀眾全程皆配戴口罩(上台表演者除外)

◼ 入場觀眾禁止飲食

6.免洗餐具與瓶裝水減量計畫

   全園師生及家長自備水杯而園所僅提供茶水，會場無提供免洗杯。

7.繳稅資訊:

  新竹校名稱：新竹市私立嘉德琳幼兒園

  新竹校統一編號：

  新竹校負責人：

  新竹校地址:新竹市東區光復路二段 2巷 49-4號

  新竹校稅籍編號:

  關埔校名稱: 新竹市私立嘉德琳關埔幼兒園

  關埔校統一編號：

  關埔校負責人：

  關埔校地址:新竹市東區埔頂里 6鄰埔頂三路 148號 1-3樓

  關埔校稅籍編號:

8.聯絡人:

        新竹市私立嘉德琳幼兒園

        楊老師  03-571-5890

9.立案證明:

◼ 新竹校

◼ 關埔校

10.各場地借用需收費部分:

   大禮堂上午 8:00~12:00  25000元 新竹校

         下午 13:00~17:00 25000元 關埔校

   保證金                 20000元

   總計                   70000元